
                                                       
 

   ВІДДІЛ  ОСВІТИ ,  МОЛОДІ  ТА СПОРТУ 

  ГОРОХІВСЬКОЇ  РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНЯ  М. БЕРЕСТЕЧКО 

                                                        

                                                          Н А К А З 

 

04.09.2017                                     м. Берестечко                                         №186 

 

Про вибуття зі школи 

Хомич Олесі Валеріївни, 

учениці 10 класу 

 

   На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст. 6, 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», ст.27  Положення про загальноосвітній 

навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

27.08.2010 року № 778,  Статуту  школи,  на  підставі  заяви  батьків та  довідки 

із ЗОШ І-ІІІ ст. №1 м.Горохів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрахувати зі складу  учнів  школи: 

Хомич  Олесю   Валеріївну ( 10 клас) 

2. Заступнику  директора  з  НВР  Н.М. Дунас: 

1) внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2) видати особову справу  учениці батькам ; 

3) викреслити прізвище учениці із списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами, зазначивши реквізити даного наказу; 

3. Класному  керівнику  Юхимчук О.І.: 

1) внести  зміни  у  список  учнів у класному  журналі; 

2) передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                Н.МОРОЗ 
 


